
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Plaatsen zonnepanelen op gemeentelijke 
panden 

592913 

Commissie Openbaar 
BBVnummer: 176037 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 180969 d.d. 16 
juni 2015; 

BESLUIT: 

De door het college opgelegde geheimhouding conform artikel 25 van de Gemeentewet te 
bekrachtigen op de financiële bijlagen (Sporthal Rhoon 183494, Sportzaal Portland (183503) en 
Buitendienst Rhoon (183500) van het voorstel Plaatsen zonnepanelen op gemeentelijke panden. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
1^september2015. 

Besluit nr.: 592913 
1/1 


